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ZESTAW MEBLI BIUROWYCH 

Przedmiotem wzor u przemysłoweg o jes t zesta w mebl i biurowyc h 

składający si ę z  następującyc h mebli : biurko , stó ł biurowy , stó ł biurow y 

szerszy, łącznik stołów. 

Istotą wzor u przemysłoweg o jes t nowy , posiadając y indywidualn y 

charakter zestaw mebl i przejawiający się w prostej, nowoczesnej formie brył 

poszczególnych mebli, prostej nowoczesnej formie uchwytów i nóg. 

Nowość i indywidualny charakter przedmiotu wzoru przemysłowego w 

porównaniu d o innyc h mebli , przejawi a si ę w  zastosowani u w  nic h 

charakterystycznych frontó w w  tak i sposób , ż e pozwal a t o n a uzyskani e 

charakterystycznej prostej , nowoczesne j linii , a także w uchwytach i  nogach 

przedstawionych na większości mebli, dopasowanych stylistycznie do mebli, 

Zestaw mebli według wzoru przemysłowego wykonany jest w  różnych 

kolorach, n a przykła d korpu s w  kolorz e klo n luzern , front y w  kolorz e klo n 

luzern, dąb amari. 



Przedmiot wzor u przemysłoweg o jes t uwidocznion y n a załączony m 

rysunku, n a który m fig. 1  biurk o (1 odmian a wzoru) , fig . 2  stó ł biurowy ( 2 

odmiana wzoru), fig. 3 stół biurowy szerszy (3 odmiana wzoru), fig. 4 łącznik 

stołów (4 odmiana wzoru). 

Odmiany wzor u został y przedstawion e równie ż n a załączonyc h 

fotografiach: 1  odmiana wzoru została uwidoczniona jako fig. 5 , 2  odmiana 

wzoru został a uwidocznion a jak o fig . 6 , 3  odmian a wzor u został a 

uwidoczniona jako fig. 7, 4  odmiana wzoru została uwidoczniona jako fig. 8. 

Biurko według wzoru przemysłowego które posiada półkę pod klawiaturę, 

półkę boczną na komputer oraz na d nią półkę, z drugiego boku szufladę, a 

pod ni ą drzwiczki , każd e charakterystyczny m uchwytem , ora z 

charakterystyczne nóżki. 

stół biurowy według wzoru przemysłowego posiad a bla t oraz półk ę pod 

klawiaturę. 

Stół biurow y szersz y wedłu g wzor u przemysłoweg o posiadając y 

charakterystyczny blat. 

Łącznik stołó w wedłu g wzor u przemysłoweg o posiadając y 

charakterystyczny kształt i blat. 

Cechami istotnym i wzor u przemysłoweg o s ą prost a nowoczesn a 

forma poszczególnyc h bry ł mebli , współgrając a i  dopełniając a j ą form a 

uchwytów i nóg o prostej, pozbawionej ozdób formie. 
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